27, de 22 de março de 2022, que “Autoriza a abertura de crédito especial para a criação de 

dotações no vigente orçamento, objetivando atender despesas da Secretaria Municipal de Esportes e 

da Juventude, mediante anulação parcial de dotação, no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Nos 

pareceres da Comissão Permanente de Redação, as Vereadoras Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB e 

Débora de Sousa Dau/PSC assinaram em substituição ao Vereadores Leonardo Rodrigues da Silva 

Neto/Republicanos e Sebastião Joaquim Vieira/PSL (ausentes).